Διὰ τοῦτο προστρέχω σοι τῷ ἀγαθῷ μου Δεσπότη,

ineffabili sua misericordia de caelo descendit, Virginitatem intravit, dein alapis cæsus crucifixionem ac sepulturam subiit.

Ego plura quam quisvis alius peccata commisi, ac leges tuas transgressus sum; et me peccata cumulata sunt; in me igitur miram tuam manifesta misericordiam. Peccatoribus enim benevolentiam, gratiam et liberalitatem tuam reservas. Tu cordis mei abyssos novisti. Quare e facie mea amove peccata quæ commisi verbo, re, cogitatione, voluntate, noctu, diu, volens, nolens, rapinam, meditatione, ex veteri aut temporanea consuetudine, singulis diebus, omni temporis momento, ut uno verbo dicam, sensuum exteriorum aut interiorum adiutorio, perfeci. Probe nosti, Domine, quod homo æque peccaminosus atque ego non est in terris, non invenies qui libidinum et flagitiorum spurcicia ut ego contaminatus sit, ex quo universum e nihilo ad esse jussu tuo evocasti. Similis factus sum sceleratissimo Sathanæ magis quam majores mei: immortalia tua et sancta mandata transgressus sum. Fratricida super Cain evasi, quod animam per corpus occidi; Lamech superavi, quod mentem et animum voluptatum diluvio immerisi; plus quam interempti illi misceri peccavi. Turpiora quam ego non fecerunt ipsi Sodomitæ; Ægyptius factus sum

et dura cervice, alter Pharaon, mandata tua conspui. Plura ego crimina patravi quam qui in deserto murmuraverunt et leges tuas pedibus calcaverunt; plus quam Ninevitæ in peccatis jaceo. Quid Manassis crimina ad mea comparata? quid ipsius Davidis peccata? Majorem ego injuriam feci quam latro, quam publicanus, quam filius prodigus, quam Petrus qui magistrum suum negavit, ut paucis dicam, quam omnes; ideoque perversissimus, imo dæmonibus, quorum exemplum imitatus assimilatus sum. Tu autem misericordiam ostende, et bonitatis tuæ pelago animam meam irriga. In impatienciæ ac indulgentiæ exere indicia. Peccavi ut nemo alius, super capillos capitis mei. Tu solus longanimis, misericors; magnitudo tua infinita est. Nunc igitur maxime misericordiam effunde in maximum peccatorem; ideoque enim indulgentia tua atque bonitas transcendit omnia, quia eum qui summa crimina perpetravit, salvas pro immensa tua mansuetudine. Quid plura? misericordie tuæ pelagus infinitum, patientia tua inexhausta; peccata autem mea quantumvis maxima præ misericordie tuæ pelago gutta apparent, nec mea solum, sed omnium qui a mundi creatione peccaverint, si forte invenitur qui me criminiosior sit.

Hanc ob causam a te refugio, Domine egregie,